
Id: IWLMK-KRGRF-JSOXU-ETNRS-HCMCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/345/2010
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/338/2010 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Chojnickiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., nr 256, 
poz. 2572), art. 4 ust 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r., nr 17, poz. 95) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/338/2010 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Chojnickiego wprowadza się 
następującą zmianę: W §1 część II ust. 3 dodaje się pkt d „III Liceum Profilowane w Chojnicach, ul. Sukienników 
13”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Chojnickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stefan Kwiatkowski 



Id: IWLMK-KRGRF-JSOXU-ETNRS-HCMCV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z konieczności dopisania III Liceum Profilowanego w Chojnicach do sieci szkół 
ponadgimnazjalnych dla młodzieży w powiecie Chojnickim, które zostało pominięte przy podejmowaniu 
zmienionej uchwały. 


